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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. januar 2025 

Pr. 1. januar 2025 blev der i alt afregnet 2.128.845 medlemsbidrag, heraf 

24.570 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 204.676. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. januar 2025 var 

152.850 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). Din Faglige A-kasse (D40) 

og Fødevareforbundet NNF A-kasse (D34) er med virkning fra 1. januar 2025 

fusioneret og videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. januar 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.345 178 23.523 1.437 

D14 Socialpædagogernes 32.178 133 32.311 2.674 

D15 Faglig Fælles A-kasse 201.963 1.304 203.267 8.300 

D17 FOAs A-kasse 127.805 876 128.681 4.917 

D18 Lærernes a-kasse 68.140 226 68.366 2.619 

D22 Det Faglige Hus 190.379 1.601 191.980 5.882 

D24 Metalarbejderne 60.566 27 60.593 4.955 

D40 Din Faglige A-kasse 45.385 36 45.421 3.252 

D53 HK/Danmark 162.559 1.565 164.124 15.128 

D57 Min A-kasse 77.574 367 77.941 4.381 

D67 Lederne A-kasse 124.612 34 124.646 118 

D72 Teknikernes A-kasse 19.345 75 19.420 1.667 

D73 Kristelig A-kasse 140.261 1.755 142.016 4.253 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.321 806 91.127 5.434 

D81 BUPL A-kasse 55.415 330 55.745 4.096 

D83 A-kassen Frie 41.662 274 41.936 393 

D86 Akademikernes 259.770 1.243 261.013 39.426 

D88 Magistrenes A-kasse 68.263 483 68.746 14.877 

D92 FTF A-kasse 135.679 808 136.487 17.594 

D94 A-kassen Ase 134.881 0 134.881 1.374 

D98 CA A-kasse 56.473 148 56.621 10.073 

 I alt 2.116.576 12.269 2.128.845 152.850 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. januar 2025 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.235 288 23.523 

D14 Socialpædagogernes 31.465 846 32.311 

D15 Faglig Fælles A-kasse 199.778 3.489 203.267 

D17 FOAs A-kasse 123.948 4.733 128.681 

D18 Lærernes a-kasse 67.200 1.166 68.366 

D22 Det Faglige Hus 191.403 577 191.980 

D24 Metalarbejderne 60.129 464 60.593 

D40 Din Faglige A-kasse 45.031 390 45.421 

D53 HK/Danmark 161.210 2.914 164.124 

D57 Min A-kasse 77.349 592 77.941 

D67 Lederne A-kasse 123.965 681 124.646 

D72 Teknikernes A-kasse 19.133 287 19.420 

D73 Kristelig A-kasse 140.761 1.255 142.016 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.529 1.598 91.127 

D81 BUPL A-kasse 54.059 1.686 55.745 

D83 A-kassen Frie 41.515 421 41.936 

D86 Akademikernes 260.508 505 261.013 

D88 Magistrenes A-kasse 68.459 287 68.746 

D92 FTF A-kasse 135.245 1.242 136.487 

D94 A-kassen Ase 133.797 1.084 134.881 

D98 CA A-kasse 56.556 65 56.621 

 I alt 2.104.275 24.570 2.128.845 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. januar 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.058 177 23.235 1.437 

D14 Socialpædagogernes 31.333 132 31.465 2.674 

D15 Faglig Fælles A-kasse 198.512 1.266 199.778 8.300 

D17 FOAs A-kasse 123.119 829 123.948 4.917 

D18 Lærernes a-kasse 66.975 225 67.200 2.619 

D22 Det Faglige Hus 189.805 1.598 191.403 5.882 

D24 Metalarbejderne 60.102 27 60.129 4.955 

D40 Din Faglige A-kasse 44.995 36 45.031 3.252 

D53 HK/Danmark 159.699 1.511 161.210 15.128 

D57 Min A-kasse 76.983 366 77.349 4.381 

D67 Lederne A-kasse 123.931 34 123.965 118 

D72 Teknikernes A-kasse 19.058 75 19.133 1.667 

D73 Kristelig A-kasse 139.033 1.728 140.761 4.253 

D76 Din Sundhedsfaglige 88.731 798 89.529 5.434 

D81 BUPL A-kasse 53.739 320 54.059 4.096 

D83 A-kassen Frie 41.244 271 41.515 393 

D86 Akademikernes 259.265 1.243 260.508 39.426 

D88 Magistrenes A-kasse 67.977 482 68.459 14.877 

D92 FTF A-kasse 134.449 796 135.245 17.594 

D94 A-kassen Ase 133.797 0 133.797 1.374 

D98 CA A-kasse 56.408 148 56.556 10.073 

 I alt 2.092.213 12.062 2.104.275 152.850 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. januar 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 72 4 76 

D17 FOAs A-kasse 8 1 9 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 38 1 39 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 29 6 35 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 2 0 2 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 150 12 162 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. januar 2025 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 32 

D17 FOAs A-kasse 0 

D18 Lærernes a-kasse 61 

D22 Det Faglige Hus 249 

D24 Metalarbejderne 125 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 44 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 449 

D76 Din Sundhedsfaglige 19 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 212 

D88 Magistrenes A-kasse 9 

D92 FTF A-kasse 36 

D94 A-kassen Ase 131 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.379 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. januar 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.158 8 2.166 

D14 Socialpædagogernes 5.078 11 5.089 

D15 Faglig Fælles A-kasse 22.734 82 22.816 

D17 FOAs A-kasse 19.387 96 19.483 

D18 Lærernes a-kasse 11.647 16 11.663 

D22 Det Faglige Hus 8.549 55 8.604 

D24 Metalarbejderne 8.843 0 8.843 

D40 Din Faglige A-kasse 5.583 0 5.583 

D53 HK/Danmark 20.960 181 21.141 

D57 Min A-kasse 7.692 25 7.717 

D67 Lederne A-kasse 9.630 2 9.632 

D72 Teknikernes A-kasse 2.795 7 2.802 

D73 Kristelig A-kasse 10.377 89 10.466 

D76 Din Sundhedsfaglige 12.202 69 12.271 

D81 BUPL A-kasse 10.104 42 10.146 

D83 A-kassen Frie 3.396 9 3.405 

D86 Akademikernes 12.664 41 12.705 

D88 Magistrenes A-kasse 6.012 33 6.045 

D92 FTF A-kasse 9.447 43 9.490 

D94 A-kassen Ase 11.128 2 11.130 

D98 CA A-kasse 3.471 8 3.479 

 I alt 203.857 819 204.676 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 


	A-kassernes afregning af medlemsbidrag – Månedlig opgørelse pr. 1. januar 2025
	KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af arbejdsløshedskassernes afregning af medlemsbidrag
	Status pr. 1. januar 2025

	KAPITEL 2 – Tabeller
	Antal afregnede medlemsbidrag i alt
	I alt fordelt på ydelseskategorier
	Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt
	Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen
	Antal seniormedlemskaber
	Antal afregnede efterlønsbidrag




